LS L896, LA L896, LO L896, LY L896
SmartLEDTM
Hyper-Bright LED
Besondere Merkmale
• Gehäusetyp: SMT Gehäuse SCD 80
• Besonderheit des Bauteils: kleinste Bauform
1,7 mm x 0,8 mm x 0,65 mm (LxBxH)
• Wellenlänge: 633 nm (super-rot),

ΦV (mlm)
Bestellnummer
Ordering Code
LS L896-M1N1-1
LS L896-N1P2-1
super-red colorless diffused 18.0 … 35.5
28.0 … 71.0
105 (typ.)
200 (typ.)
Q62703-Q6020
Q62703-Q6160
LA L896-P1Q1-1
LA L896-Q1R2-1
amber colorless diffused 45.0 … 90.0
71.0 …180.0
270 (typ.)
500 (typ.)
Q62703-Q6203
Q62703-Q6204
LO L896-P1Q1-24
LO L896-Q1R2-24
orange colorless diffused 45.0 … 90.0
71.0 …180.0
270 (typ.)
500 (typ.)
Q62703-Q6207
Q62703-Q6208
LY L896-P1Q1-26
LY L896-Q1R2-26
yellow colorless diffused 45.0 … 90.0
71.0 …180.0
270 (typ.)
500 (typ.)